
Uchwała nr 14/III/2014                              

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 29 grudnia  2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 256/XXXIX/2014 z dnia 28 października 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie gmin: Wyszogród, Gostynin, Pacyna, Bielsk” 

 i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych 

na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania 

decyzji o przyznaniu dofinansowania. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 4  ustawy  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

 

 

§1 

 

W uchwale numer 256/XXXIX/2014 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 października 2014 roku       

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego 

dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu 

w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu 

dofinansowania, podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

 

„Na   podstawie  art. 18 ust.  1  ustawy  z  dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  oraz  na  podstawie  art.  216 ust.  2  pkt  4  ustawy  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz 885, z późn. zm.)” 

 

 

§2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie o naborze wniosków w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 dla Programu 

Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”, 

Gmina i Miasto Wyszogród, złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gmin: Wyszogród, 

Gostynin, Pacyna, Bielsk” 

Projekt zakłada poprawę efektywności energetycznej budynków, obejmujące swym 

zakresem termomodernizację budynków użyteczności publicznej, przeznaczonych na potrzeby: 

administracji publicznej, oświaty, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, szkolnictwa 

wyższego, nauki, wychowania, turystyki, sportu. 

W trakcie oceny formalnej wynikła potrzeba wprowadzenia zmian do uchwały Rady 

Gminy Bielsk w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu, która 

stanowi załącznik do wniosku o dofinansowanie. 


